ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2022 года                № 41                                 г. Элиста

О награждении
Нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»

За активное участие в общественной жизни и многолетний добросовестный труд на благо жителей города Элисты

[bookmark: _GoBack]постановляю:

наградить Нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»:

	Иванову
Светлану
Манкировну

-
	ветерана труда Российской Федерации, председателя домового комитета многоквартирного дома

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев